ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

  02.04.2021                                                                                               № 33
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Москаленского
муниципального района Омской области
В целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Москаленского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить форму заявки для заявителей о согласовании с администрацией Москаленского муниципального района Омской области создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Москаленского муниципального района согласно приложению           № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить форму заявки для включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр на территории Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
5. Признать постановление главы Москаленского муниципального района № 10 от 13.04.2020 г. утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Бондаренко М.В.
Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района
                                 М.В. Бондаренко

Согласовано: Прошивалко Д.В.
Исполнитель: Пятилетова В.В.